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CELMA DE FATIMA LEAL BARBOSA

ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO

FERNANDA MORAES PORTO

IARLE DE FÁTIMA GOMES DE VASCONCELOS

ISMAEL VIEIRA DE SOUSA

OLÍVIA MARIA OLIVEIRA ALMEIDA

PAULO SANTOS MAGALHAES

THIAGO HENRIQUE DE MORAIS NOBRE

Servidor

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2018

Exercicio Periodo Unico

29/07/2019 a
07/08/2019

01/07/2019 a
10/07/2019

24/06/2019 a
03/07/2019

20/05/2019 a
07/06/2019

Periodo
1parcela

14/10/2019 a
23/10/2019

30/11/2019 a
19/12/2019

02/09/2019 a
21/09/2019

16/10/2019 a
25/10/2019

05/08/2019 a
15/08/2019

Periodo
2parcela

01/10/2019 a
10/10/2019

19/11/2019 a
28/11/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

12/12/2019 a
19/12/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
3parcela

05/2019Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:


